1

证券代码：601366        证券简称：利群股份        公告编号：2022-038

债券代码：113033        债券简称：利群转债

利群商业集团股份有限公司

关于选举第九届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 5月 20 日，利群商业集团股份有限公司工会召开职工代表大会，会

议就公司职工代表监事人选的事宜进行讨论，经民主表决，张洪建先生、姜全青

女士被推选为利群商业集团股份有限公司职工代表监事（简历详见附件）。

张洪建先生、姜全青女士任职资格符合相关法律法规的规定。张洪建先生、

姜全青女士将与公司 2021 年度股东大会选举产生的三名非职工代表监事共同组

成公司第九届监事会。

特此公告。

利群商业集团股份有限公司

监事会

2022年 5月 20日

2

附件：

张洪建 男，1975 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，本科

学历。

现任：西海岸金鼎广场总经理。

工作经历：1998 年参加工作，历任长江商厦科员、利群商厦科员、青岛利

群百货营运处科员、瑞泰购物广场营运处科员、利群集团综合业务部科员、利群

集团企划处科员，2006 年至 2011 年担任利群商厦企划处处长，2011 年至 2015

年担任利群商厦总经理助理，2017 年至 2021 年 12 月历任利群商厦二商场、蓬

莱广场、黄岛瑞泰总经理，2021年 12月至今，担任西海岸金鼎广场总经理。

姜全青 女，1974 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，专科

学历。

现任：蓬莱广场总经理。

工作经历：1993 年参加工作，历任利群商厦财务处科员、长江商厦科员，

1997 年至 2002 年 6 月历任福兴祥配送科员、商品部副经理、经理，2002 年 6

月至 12 月历任四方广场财务处、百惠商厦财务处处长，2002年 12月至 2004年

担任利群商厦财务处处长，2004年至 2010年历任日照购物广场、即墨商厦、日

照瑞泰总经理助理，2010年至 2021年 3月历任日照瑞泰、海琴广场、利群商厦

三商场、四方广场、城阳购物广场总经理，2021 年 3 月至今，担任蓬莱广场总

经理。